## ОПРЕДЕЛЕНИЕ

## о назначении времени и места рассмотрения дела № 004/04/7.30-62/2020

## об административном правонарушении

«14» февраля 2020 года Алтайск г. Горно-

Я, руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Алтай «...», рассмотрев протокол № 004/04/7.30-62/2020 от 14.02.2020г. и материалы дела об административном правонарушении, возбужденного по части 1 статьи 7.30 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях в ДОЛЖНОСТНОГО отношении ΛИЦα заказчика, контрактного управляющего, специалиста по закупкам БУ РА «Центр молодежной военно-патриотического воспитания и ДОПРИЗЫВНОЙ ПОЛИТИКИ, подготовки граждан в Республике Алтай» «...», руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

## ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

№ Назначить дело об административном правонарушении 004/04/7.30-62/2020 14.02.2020г., возбужденное OT заказчика, контрактного ΔΟΛЖΗΟСΤΗΟΓΟ ΛИЦО управляющего, специалиста по закупкам БУ РА «Центр молодежной политики, военно-патриотического воспитания и допризывной ПОДГОТОВКИ граждан в Республике Алтай» «...», к рассмотрению (вынесение постановления по делу) на 27 февраля 2020 года в 12-00 часов в Управлении Федеральной антимонопольной службы по Республике Алтай по адресу: Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. Ленина 226, стр. 2, 2 этаж.

Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении (его представителя по доверенности), обязательна.